
b

k

E

D

c

IJ

I

A

2

3

4
5

6
7

8

10

11

12

19

23

20
21

25

22

13
15

14

16
17

18

24

1

F

naucna STeZKA
9

G
JIZDARNA

H

bistro

Ekocentrum 
Capi hnizdo
Ekocentrum 
Capi hnizdo

Sova pálená 
Barn Owl
Kalous ušatý 
Long-eared Owl
Výr velký 
Eagl Owl
Čikarí červený 
Red Squirrel
Puštík obecný 
Tawny Owl
Liška obecná 
Fox
Daněk evropský 
Fallow Deer
Prase divoké 
Wild Pig
Vydra říční 
River Otter

Brodiví ptáci 
Wading Birds
Orel mořský 
White-tailed Eagle
Vodní ptáci 
Water Birds
Měkkozobí ptáci 
Columbiformes
Hrabaví ptáci 
Gallinaceous Birds
Krkavcovití ptáci 
Corvidae Birds
Poštolka obecná 
Eurasian Kestrel
Káně lesní 
Common Buzzard
Moták pochop 
Marsh Harrier

Lemuři 
Lemurs
Nosáli 
Coati Mondi
Klokani 
Kangaroo Reddish
Surikaty 
Meerkats
Alexandr čínský 
Derbyan Parakeet
Selský dvůr 
Farmyard
Páv fialový 
Peacock Violet

 

Jízdárna / Riding hall

Lanový park / Rope park

Indiánská vesnice / Indian village

Vchod do Labyrintu / Labyrinth entrance

Vchod / východ do Ekocentra
Entrance / exit

Pokladna, školící místnosti, kancelář
Cash register, lecture room, office

Naučná stezka / Educational trail

H Bistro U Čápa / Bistro

WC / WC

Dětské hřiště / Playground

Pastvina hospodářských zvířat  
livestock pasture


